



KCZ/ORG/ZM/47/05/2015

Krapkowice, dnia 15.05.2015r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 2/V/2015

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 15.05.2015r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

Dostawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- a) w wysokości 5% kwoty brutto **niezrealizowanej części umowy**, o której mowa w § 3 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy lub jej rozwiązania z powodu okoliczności, za które odpowiada Dostawca;
- b) w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy **której dotyczy opóźnienie**, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu dostawy; **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionego przedmiotu dostawy, którego dotyczy opóźnienie**
- c) w przypadku, gdy opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu dostawy przekroczy 7 dni kalendarzowych Zamawiający może naliczyć Dostawcy karę umowną w wysokości **1%** wartości brutto dostawy niedostarczonej w terminie, za każdy kolejny rozpoczęty dzień opóźnienia **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionego przedmiotu dostawy nie dostarczonego w terminie** lub obciążyć Dostawcę kosztami związanymi z zamówieniem przedmiotu dostawy u innego dostawcy;
- d) w wysokości 0,5 % wartości **brutto** reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy dzień opóźnienia w usunięciu wad przedmiotu dostawy, liczony od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie poszczególnych wad **jednak nie więcej niż 10% wartości reklamowanego przedmiotu dostawy, którego dotyczy zwłoka w usunięciu wad**

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego